ДОГОВОР

на оказание консультационных услуг

г. Пермь                                                                                                    «___» _______________ 20___ г.

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования и профессиональной переподготовки «Пермский центр дополнительного образования «Вердикт» (АНО ДПОиПП «Пермский центр дополнительного образования «Вердикт»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Фуфлыгиной Аллы Сергеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и         ____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ____________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство в проведении консультационного семинара «___»_____________ 20___ г. на тему: «_____________________________________________________________________________».

1.2. Общий курс консультационных услуг рассчитан на 6 часов. Место проведения консультационных услуг – г. Пермь, ________________________________________.

1.3. Факсимильный вариант договора, подписанный сторонами, имеет юридическую силу.

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ ОБЯЗУЕТСЯ

2.1. Разработать перечень вопросов, план проведения консультационного мероприятия.

2.2. Осуществить подбор преподавателей.

2.3. Решать организационные и финансовые вопросы по проживанию, транспортным расходам, оплате услуг преподавателей.

2.4. Обеспечить Заказчика информационно-консультационным материалом, актом оказанных услуг, свидетельством.

3. ЗАКАЗЧИК ОБЯЗУЕТСЯ

3.1. Оплатить Исполнителю стоимость консультационных услуг в соответствии с п. 4 настоящего договора.

4. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Стоимость оказания консультационных услуг одному участнику Заказчика составляет  _____________ (_________________________________) рублей. НДС не взимается, так как Исполнитель работает по упрощенной системе налогообложения.

4.2. Заказчик обязан перечислить указанную сумму (аванс) на р/счет Исполнителя или заплатить наличными не позднее «___»_____________ 20___ г.
5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

АНО ДПОиПП «Пермский центр дополнительного образования «Вердикт»

614045, г. Пермь, ул. А.Матросова, 6-2

Тел (342) 246-22-08
р/сч 40703810100000000556 в ПАО АКБ «Урал ФД» г. Пермь, корр/сч 30101810800000000790, БИК 045773790, ИНН 5902214747,

КПП 590201001

Директор

_________________________ А.С. Фуфлыгина
	ЗАКАЗЧИК

________________________